MHUHUCTEPCTBO CITOPTA KAMYATCKOI'O KPASA

ITPUKA3

20.05.2024 Ne 277
r. [lerponaBnoBck-Kamuarckuii

O noaTBepKIAEHUN CIIOPTHBHOIO Pa3ps/ia Mo BUAY CIOPTA
«JIbIKHbIE TOHKI)

B cooTBercTBUM ¢ BBINIONHEHHEM HOpM U TpeboBaHwii EnuHON Bcepoccuiickoi
CHOPTUBHOM  KJacCU(UKAIMM W  TPEACTaBICHUEM PErMOHaIbHOM  OOIEeCTBEHHOU

opranuzanun «Kamuarckas ¢penepanms JbDKHBIX TOHOK» cX Ne 6/H ot 18.04.2024r.

I[TPMKA3BIBAIO:

ITonTBEpAMTH MEPBBIM CIIOPTUBHBIN pa3psij MO BUAY CIIOPTA JIBDKHBIE TOHKH»

I'pumuuol AHHe 10.10.2011 r.p. Tpenep: Epemeen A.B.
PomanoBue

EpemeeBy Aunekcannpy 30.12.2011 r.p. Tpenep: Epemees A.B.
AHapeeBUuy

UrnatseBy Kupuiy 13.10.2011 r.p. Tpenep: Epemeen A.B.
Koncrantunosuuy

Mopuaruny Alekcasapy 24.08.2010 r.p. Tpenep: Epemeen A.B.
MakcumoBuuay

Psanonosou Banepun 24.03.2011 r.p. Tpenep: Epemeen A.B.
AJlekceeBHE

KoptrokoBy Kupnmry 06.12.2006 r.p. Tpenep: Mapkos A.JL
AJeKcaHIpOBUYY Mapkosa H.A.
ITocTHOBOI AHHE 04.07.2005 r.p. Tpenep: Mapkos A.JI.

EBrenbeBHe Mapxosa H.A.



Parynuny Anapero
AJIeKCaHIPOBUYY

Jro6mmny Eropy
CepreeBuuy

CmupHOBOU AHacTacuu
BanepbeBHe

AreeB Poman
AnexceeBU4

®denoceeBy Buktopy
PomanoBuuy

Komman Anacracuu
BanoBHE

Mwusuaunon EnnzaBsere
CepreeBHe

Manyiio [Honuue
Bnagumuposhe

J{pIieBckor AHHE
JleHrcoBHe

Kapruny Annpero
CepreeBuuy

PymsHueBy AHzpero
Banumosuuy

NBanoBy NBany
CepreeBuuy

3yb6apeBy Kupusny
AJleKCaHpPOBUYY

bypuk Ilonnne
MakcuMoBHe

I{siranoBy Hukure
AHzpeeBuuy

22.04.2007 r.p.

25.11.2008 r.p.

25.06.2007 r.p.

19.06.2006 r.p.

06.04.2011 r.p.

18.02.2006 r.p.

05.07.2011 r.p.

07.09.2010 r.p.

12.07.2011 r.p.

22.03.2008 r.p.

22.03.2008 r.p.

17.10.2008 r.p.

15.09.2008 r.p.

03.04.2006 r.p

08.09.2006 r.p.

Tpenep: Mapkos A.JL.
Mapxkosa H.A.

Tpenep: Mapkos A.JL
Mapxkosa H.A.

Tpenep: Banosa E.B.

Tpenep: UBanosa E.B.

Tpenep: MBanosa E.B.

Tpenep: Banosa E.B.

Tpenep: MBanosa E.B.

Tpenep: ementre H.B.

Tpenep: lementses H.B.

Tpenep: Ynbsaukun B.I.

IIpukazuenkos B.I1.

Tpenep: Yinbsaukus B.I'.
IIpukazyenkos B.I1.

Tpenep: bypuk O.U.
Oununmnos 1.B.

Tpenep: bypuk O.1.
®OununnoB 1.B.

Tpenep: bypuk O.N.
Oununros J1.B.

Tpenep: bypuk O.1.
Oununnos J1.B.



Munuctp

Kamunckomy ®enopy
EBrenbeBnuy

[ITenrenoBy EBrenuto
ITaBnoBuuy

Ky3nenoBy 3axapy
AJeKkcaHIpoBUYY

Cupanuyky Anekcero
BacunbeBnuuy

Cupanuyky Jleonuny
BacunbeBnuy

Bonnnauap OBenune
I'neboBHE

Makyxe Apremy
CepreeBuuy

OensgeBoi Kupe
AHJIpeeBHE

UepHoBy Apremy
AJleKCaHIPOBUYY

Tanaoko Ilonune
CepreeBHe

Hcromuny Tumodero
AHTOHOBHYY

TapacoBoii AHHe
MaxkcumoBHE

BbatnimeBoi Anue
BnanucnaBoBHe

06.11.2006 r.p.

13.02.2008 r.p.

26.07.2007 r.p.

31.08.2006 r.p.

03.03.2004 r.p.

26.02.2011 r.p.

08.06.2006 r.p.

27.08.2006 r.p.

30.01.2008 r.p.

15.02.2008 r.p.

18.04.2008 r.p.

14.08.2007 r.p.

24.12.2008 r.p.

Tpenep: bypuk O.1.

Tpenep:

®ununnos J1.B.

®ununnos [1.B.
bypuk O.1.

Tpenep: bypuk O.1.

®ununmos /1.B.

Tpenep: bypuk O.1.

Tpenep:

Tpenep:

Tpenep:

Tpenep:

Tpenep:

Tpenep:

Tpenep:

Tpenep:

Tpenep:

®ununnos J1.B.

baxenona 1.B.
bapanosa JL.A.

baxenosa U.B.
bapanosa JI.A.

baxenosa I1.B.
bapanosa JL.A.

baxenosa 1.B.
bapanosa JI.A.

baxxenona 1.B.
Bbapanona JI.A.

baxenosa 1.B.
bapanosa JI.A.

baxenosa 1.B.
bapanosa JI.A.

baxenona I1.B.
bapanosa JI.A.

baxxenona I1.B.
bapanosa JI.A.

K.B.XwMenesckui

Cepruduxar 4F5CACOFDI2DE71805079F6B18A4E7B5

JJOKYMEHT IIOAIIMCAH
DJIEKTPOHHOM ITOIITUCHIO

Buanenen XmeneBcknii Koncrantnn BajepbeBny
JeiictButenen ¢ 05.01.2024 mo 30.03.2025




