

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ ПРИКАЗ

20.05.2024	$N_{\underline{0}}$	277	
г. Петропавло	овск-Камч	атский	

О подтверждении спортивного разряда по виду спорта «лыжные гонки»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации и представлением региональной общественной организации «Камчатская федерация лыжных гонок» исх № б/н от 18.04.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «лыжные гонки»

Гришиной Анне Романовне	10.10.2011 г.р.	Тренер: Еремеев А.В.
Еремееву Александру Андреевичу	30.12.2011 г.р.	Тренер: Еремеев А.В.
Игнатьеву Кириллу Константиновичу	13.10.2011 г.р.	Тренер: Еремеев А.В.
Морщагину Александру Максимовичу	24.08.2010 г.р.	Тренер: Еремеев А.В.
Ряполовой Валерии Алексеевне	24.03.2011 г.р.	Тренер: Еремеев А.В.
Кортюкову Кириллу Александровичу	06.12.2006 г.р.	Тренер: Марков А.Л. Маркова Н.А.
Постновой Анне Евгеньевне	04.07.2005 г.р.	Тренер: Марков А.Л. Маркова Н.А.

Рагулину Андрею Александровичу	22.04.2007 г.р.	Тренер: Марков А.Л. Маркова Н.А.
Любшину Егору Сергеевичу	25.11.2008 г.р.	Тренер: Марков А.Л. Маркова Н.А.
Смирновой Анастасии Валерьевне	25.06.2007 г.р.	Тренер: Иванова Е.В.
Агеев Роман Алексеевич	19.06.2006 г.р.	Тренер: Иванова Е.В.
Федосееву Виктору Романовичу	06.04.2011 г.р.	Тренер: Иванова Е.В.
Кошман Анастасии Ивановне	18.02.2006 г.р.	Тренер: Иванова Е.В.
Мизининой Елизавете Сергеевне	05.07.2011 г.р.	Тренер: Иванова Е.В.
Мануйло Полине Владимировне	07.09.2010 г.р.	Тренер: Дементьев Н.В.
Дышлевской Анне Денисовне	12.07.2011 г.р.	Тренер: Дементьев Н.В.
Каргину Андрею Сергеевичу	22.03.2008 г.р.	Тренер: Ульянкин В.Г. Приказченков В.П.
Румянцеву Андрею Вадимовичу	22.03.2008 г.р.	Тренер: Ульянкин В.Г. Приказченков В.П.
Иванову Ивану Сергеевичу	17.10.2008 г.р.	Тренер: Бурик О.И. Филиппов Д.В.
Зубареву Кириллу Александровичу	15.09.2008 г.р.	Тренер: Бурик О.И. Филиппов Д.В.
Бурик Полине Максимовне	03.04.2006 г.р	Тренер: Бурик О.И. Филиппов Д.В.
Цыганову Никите Андреевичу	08.09.2006 г.р.	Тренер: Бурик О.И. Филиппов Д.В.

Каминскому Федору Евгеньевичу	06.11.2006 г.р.	Тренер: Бурик О.И. Филиппов Д.В.
Шелепову Евгению Павловичу	13.02.2008 г.р.	Тренер: Филиппов Д.В. Бурик О.И.
Кузнецову Захару Александровичу	26.07.2007 г.р.	Тренер: Бурик О.И. Филиппов Д.В.
Сирадчуку Алексею Васильевичу	31.08.2006 г.р.	Тренер: Бурик О.И. Филиппов Д.В.
Сирадчуку Леониду Васильевичу	03.03.2004 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Водинчар Эвелине Глебовне	26.02.2011 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Макухе Артему Сергеевичу	08.06.2006 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Федяевой Кире Андреевне	27.08.2006 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Чернову Артему Александровичу	30.01.2008 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Талабко Полине Сергеевне	15.02.2008 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Истомину Тимофею Антоновичу	18.04.2008 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Тарасовой Анне Максимовне	14.08.2007 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.
Батищевой Анне Владиславовне	24.12.2008 г.р.	Тренер: Баженова И.В. Баранова Л.А.

Министр

К.В.Хмелевский



Сертификат 4F5CAC0FD92DE71805079F6B18A4E7B5 Владелец **Хмелевский Константин Валерьевич** Действителен с 05.01.2024 по 30.03.2025